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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51917020H

2. Data e Regjistrimit 17/07/2025
3. Emri i Subjektit ROJKIND ARQUITECTOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili,Pallati Bimbashi,Ap. 6D 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari sherbime arkitekturore ne dizajn dhe 
planifikim.Aktivitet ne fushen e arkitektures, funksionimi i 
nje zyre arkitekturore dh te gjitha aktivitetet e lidhura me 
arkitekturen dhe ndertimin, vecanerisht: Konceptimi, 
planifikimi, ekzekutimi i arkitektures dhe modelimit te 
brendshem e te jashtem, planifikimit urban, planifikimit 
lokal dhe rajonal, ndertim dhe revidim.Aplikim per leje 
zhvillimi per ndertime si dhe artit ne ndertim.Mbikqyrje 
profesionale e projektit te ndertimit, ndjekje punimesh sipas 
projektit.Projektim: godina biznesesh, hotelesh, komplekseve 
turistike, rezidenciale, interior design, arredim urban e 
gjelberim, objekte sportive, salla sporti, ambjente rekreative, 
interiori per zyra, dyqane, apartamente.Studio per asistence 
dhe konsulence ne projekte ndertimi, studio projektimi per 
kapanone industriale.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

MICHAEL ROJKIND HALPERT
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Nga: 09/07/2025 Deri: 08/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHAEL ROJKIND HALPERT
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROJKIND ARQUITECTOS SHPK
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-484091-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8242B88F-ED7C-4215-B376-0824E5336E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867AA901-DAAF-4893-9A02-365F7B04922F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61112A78-79A8-4790-A8A4-B5C20E3A737C

